
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Наташа Златеска Велковски Битола 075330XXX #0296 P&G 17:40:14

2
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Љупка Стефкова Скопје 072517XXX 0049519 P&G 18:33:24

3
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Јана Постоловска Скопје 070298XXX #0141 P&G 14:50:32

4
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Вице Станоевски Скопје 075748XXX #0490 P&G 20:56:44

5
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Аница Димеска Скопје 076445XXX #0231 P&G 14:52:44

6
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Викторија Алексоска Јанчески Гостивар 071200XXX #0083 P&G 16:37

7
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Сања Илиева Штип 078428XXX #0050 P&G 18:46:16

8
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Златко Чемерски Кавадарци 070765XXX #0230 P&G 12:29:40

9
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Цветанка Гашоска Охрид 070383XXX #0215 P&G 17:12:16

10
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Војислава Ризова Гевгелија 075322XXX 49377 P&G 18:47:06

11
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Жанета Пецова Соколов Виница 078440XXX #0306 P&G 20:42:22

12
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Албан Беџети Тетово 070547XXX #0125 P&G 13:34:24

13
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Андријана Ѓорѓиева Неготино 075709XXX #0116 P&G 12:25:24

14
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Маргарита Јаковлева Злетово 077836XXX 25679 P&G 18:37:20

15
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Билјана Дуковска Битола 077853XXX #0327 p&g 19:57:54

16
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Деан Николов Велес 070315XXX #0277 P&G 17:46:24

17
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Ромео Секуловски Ресен 070200XXX #0092 P&G 11:59:56

18
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Лидија Киранџиска Скопје 071380XXX #0471 P&G 21:28:28

19
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Цеца Терзиева Гевгелија 078203XXX #0021 P&G 10:30:56

20
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Ангел Митевски Кочани 077914XXX #0032 P&G 11:08:44

21
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Билјана Стојаноска Наумоска Струга 071269XXX #0421 P&G 19:25:02

22
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Васко Наумовски Битола 078378XXX #0057 P&G 10:33:02

26.12.2022
(неделни награди)

19.12.(време 00:00:01)–
25.12.(време 23:59:59)
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